



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bergmann Gruppen A/S
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Brændholt Jensen, formand Mark Ildved Bergmann Kenneth Glenn Achton
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mark Bergmann Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med speciale i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.011 t.kr. mod 2.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.011.003	2.577
Distributionsomkostninger	-1.300.893	-995
Administrationsomkostninger	-852.158	-907
Driftsresultat	857.952	675
Andre finansielle indtægter	11.048	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.892	-71
Finansiering netto	-61.844	-63
Resultat før skat	796.108	612
3 Skat af årets resultat	-202.290	-159
Årets resultat	593.818	453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.818	453
Disponeret i alt	593.818	453



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.617	1.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.617</u>	<u>1.110</u>
5 Deposita	62.937	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>865.554</u>	<u>1.173</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.729	0
Varebeholdninger i alt	<u>75.729</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.730.534	8.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	150
Udskudte skatteaktiver	98.000	87
Andre tilgodehavender	1.189.705	4
Periodeafgrænsningsposter	489.892	360
Tilgodehavender i alt	<u>7.783.131</u>	<u>9.162</u>
Likvide beholdninger	421.491	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.280.351</u>	<u>9.162</u>
Aktiver i alt	<u>9.145.905</u>	<u>10.335</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.038.612	2.445
Egenkapital i alt	3.538.612	2.945
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	181.397	77
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.397	77
Gæld til pengeinstitutter	0	19
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.868	544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.061.858	4.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.949	746
Selskabsskat	213.290	236
Anden gæld	1.661.931	1.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.425.896	7.313
Gældsforpligtelser i alt	5.607.293	7.390
Passiver i alt	9.145.905	10.335

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.444.794	2.944.794
Årets resultatdisponering	0	593.818	593.818
	500.000	3.038.612	3.538.612



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.999.287	6.229
Pensioner	559.478	480
Andre omkostninger til social sikring	313.418	372
	7.872.183	7.081
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.892	71
	72.892	71
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	213.290	236
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-77
	202.290	159
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.816.439	4.796
Tilgang i årets løb	0	65
Afgang i årets løb	-235.000	-1.045
Kostpris 31. december 2020	3.581.439	3.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.705.862	-2.789
Årets af-/nedskrivninger	-261.724	-525
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	188.764	608
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.778.822	-2.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	802.617	1.110



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	62.937	63
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	62.937	63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	62.937	63

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. til sikkerhed for forpligtelse i forbindelse med entreprisekontrakt. Ejerpantebrevene giver pant i materiel leveret på byggeplads.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.763

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 1.648 t.kr. hvoraf 403 t.kr. forfalder inden for 1 år, herudover lejeforpligtelse som udgør 127 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Bergmann Holding ApS, CVR-nr. 37871753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


